ПРОТОКОЛ

Заседания правления ТСН «Серебряный бор»
г. Красноярск «14» января 2020 г.
Присутствовали:
Председатель правления В.В. Полукаров
Члены правления: Турбин С.В., Магамедов С.К., Мастеров А.В.
Управляющий ТСН: Вторых А.Н.
Начальник охраны: Холов З.Р.
Вопросы повестки заседания:
1. Рассмотрение плана бюджета на 2020 год, для вынесение на общее собрание собственников жилья.
2. Ротация членов правления.
ОБСУЖДЕНИЕ И РЕШЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ПОВЕСТКИ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Рассмотрение плана бюджета на 2020 год, для вынесение на общее собрание собственников жилья.
Слушали: всех
Члены правления рассмотрели план бюджета поселка на 2020 год постатейно. Было вынесено на обсуждение увеличение статьи расходов на охрану и обслуживание поселка, так как увеличение данных статей было последний раз в 2017 году..
Решили:  Вынести на общее собрание собственников жилья план бюджета с увеличение расходов на статьи «охрана поселка» и «обслуживание поселка»; рекомендовать размер ежемесячного членского взноса на 2020 год – 9900 рублей; назначить дату следующего заседания правления на 04 февраля 2020 года для дальнейшего обсуждения плана бюджета на 2020 год и для определения даты общего собрания собственников жилья поселка.
2. Ротация членов правления.
Слушали: всех
Некоторые члены правления товарищества вынесли на обсуждение вопрос о ротации членов правления. Члены правления товарищества избираются общим собранием собственников жилья сроком на два года. Действующий состав членов правления отработал один год.
Решили:  Ротацию членов правления товарищества не проводить, так как для этого нет объективных причин.

Председатель правления ТСН «Серебряный бор»                         В.В. Полукаров